В приказ

Ректор __________Р.К.Низамов

«___»___________20__ г.
	Ректору КГАСУ Р.К.Низамову

от гр._________________________________________

______________________________________________,

проживающего по адресу:________________________

______________________________________________

Паспорт___________№______________выдан

______________________________________________

______________________________________________

дата выдачи________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на работу по внутреннему совместительству штатных сотрудников
для выполнения работ по договорам
 в рамках приносящей доход деятельности КГАСУ

Прошу принять меня на должность_________________________________________
(наименование должности)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(полное наименование структурного подразделения)
на условиях внутреннего совместительства

на ___________ ставки   с «___»__________20___ г.	       по «___»_________20___ г.
(указать долюставки)

_______________ /_____________________________________________
(подпись)					Ф.И.О. полностью
«___»_____________20__ г.

Оборотная сторона заявления о приеме на работу

Заполняется руководителем подразделения

Согласовано.Принять __________________________________________________
(И.О. Фамилия заявителя)

на должность
_____________________________________________________________________________

с «___»_____________20__ г.	по «___»_____________20___г.

для выполнения следующейработы:______________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать конкретный вид поручаемой работы)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Установить следующую продолжительность рабочего времени:
пятидневная рабочая неделя

Руководитель подразделения_______________ /__________________________________
(подпись)				(ФИО)
«___»_____________20___ г.

	Проректор по НИД

_______________ Е.А. Вдовин
(подпись, расшифровка подписи)
«_____»__________20___ г.

Начальник отдела кадров
Соответствует должности
__________________
Документы проверены
_________________Р.Р. Загидуллина
(подпись, расшифровка подписи)
«_____»__________20___г.

Начальник отдела бюджетных и хоздоговорных НИР УНИД
оплата  из средств
____________________________________

___________________________________________________________
(номер договора, контракта,Соглашения, код аналитики)
_________Л.И. Молгачева
«___»__________20___г.

Начальник отдела планирования и
экономического анализа
По штатному расписанию имеется
вакантная ставка _______
по должности
___________________________
[bookmark: _GoBack]
с окладом в размере___________________
___________________________________
(сумма должностного оклада)
из средств __________________________
____________________ Л.А. Иванова
«____»______________20___г.